

pachet produse intretinere

I.D.: 104726274

Data publicarii 23.10.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 544,17 RON - 544,17 RON

Descriere: Număr poziție ID produs Produs Cantitate Unitate Pret fara TVA/Buc Total 10 6027716
MANER PVC ALB 92 MM 35-A023-92-3P-5001 3 BUC 55,65 166,94 20 7012563 SET 2 CUTTER
CU PROT.18MM,5REZ LT76240 1 BUC 20,56 20,56 30 1027818 SET 6 SURUBELNITE KRONUS
7627 622109 1 SET 24,70 24,70 40 1040639 CLESTE INST 250MM CR-V HOLZER TRO14033 1
BUC 28,83 28,83 50 1040687 CLESTE COMBINAT 200MM HOLZER TRO14021 1 BUC 20,69
20,69 60 1037951 PANZA BOMFAIER MET+LEMN 300X20X0,65 24/8 4 BUC 1,06 4,24 70
1025414 RULETA 3M HOLZER 63-3016 2 BUC 5,32 10,64 80 1024414 FIERASTRAU CU CADRU
300 2956000000 1 BUC 21,85 21,85 90 3000068 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 L30 2 BUC 5,78
11,56 100 3000616 RACORD FLEXIBIL 3/8-3/8 L60 1 BUC 7,35 7,35 110 3000070 RACORD
FLEXIBIL 1/2-3/8 L40 1 BUC 6,02 6,02 120 5014198 PACHET INNENWEISS INT. 8,5L+AMORSA
0,9L 1 BUC 74,78 74,78 130 7055626 MANUSI PALAWAN 1150 DCT 10 4 PER 6,64 26,55 140
3016269 PARA DUS NAUTIC 1JET KADDA 9721161C 1 BUC 24,37 24,37 150 3014501 FURTUN
DUS 150 CM 333CNX150 1 BUC 21,01 21,01 160 3036053 RACORD EXT. PIULITA MET.1"1/2
IES. 40/50 4 BUC 8,00 32,00 170 3036052 RACORD EXT. PIULITA MET.1"1/4 IES. 32/40 4 BUC
8,00 32,00 180 5011770 VOPSEA ETALON MARO VE 237-C0,75 L 1 BUC 10,80 10,80